
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.4.2019 

 
Uchwała nr 4/2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 20 lutego 2019 r. 

 
w sprawie zmiany składu osobowego Uczelnianego Zespołu  

ds. Oceny Jakości Kształcenia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 

Na podstawie art. 28, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668) oraz art. 45 ust. 3  ppkt. 2 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, przyjętego 
Uchwałą nr 7/2017 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 22 lutego 2017 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Zmieniam skład osobowy Uczelnianego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu: 

1. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska, przewodnicząca 
2. dr hab. Anna Szemik-Hojniak, zastępca przewodniczącej 
3. dr Małgorzata Babińska 
4. dr Beata Detyna 
5. dr Klaudia Stelmaszczyk 
6. mgr Justyna Jaskólska, sekretarz 
7. Kamila Kołecka, studentka architektury wnętrz 
8. Martyna Radyńska, studentka kosmetologii. 

 
§ 2 

Traci moc Uchwała nr 14/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 26 września 2018 r. w sprawie powołania 
Uczelnianego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


